
Verlening mandaat en machtiging directeur Agentschap EVD met
betrekking tot subsidiëring Indonesiëfaciliteit

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 11 december
2006, nr. DJZ/BR/1134-06, tot het verle-
nen van mandaat en machtiging aan de
directeur van het Agentschap EVD met
betrekking tot subsidiëring in het kader
van de Indonesiëfaciliteit

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 8.3 van de Subsidierege-
ling Ministerie van Buitenlandse Zaken
2006 en de artikelen 10:3 en 10:4 van de
Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1
Aan de directeur van het Agentschap
EVD wordt mandaat verleend om
namens de Minister voor Ontwikkelings-
samenwerking:

besluiten te nemen inzake subsidiever-
lening op grond van artikel 8.3 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 2006, met inachtneming
van de daartoe vastgestelde beleidsregels,

te beslissen op bezwaarschriften
tegen besluiten als bedoeld in onderdeel
a, voor zover het besluit waartegen het
bezwaar zich richt, niet door hem in
mandaat is genomen.

Artikel 2
De directeur van het Agentschap EVD
wordt gemachtigd tot het verrichten van
alle benodigde werkzaamheden ter voor-
bereiding van de in artikel 1 bedoelde
besluiten en tot het voeren van beroeps-
procedures over besluiten als bedoeld in
artikel 1.

Artikel 3
De directeur van het Agentschap EVD
kan met betrekking tot zijn bevoegdhe-
den, bedoeld in de artikelen 1 en 2,

a. 

b. 

ondermandaat en machtiging verlenen
aan één of meer onder hem ressorteren-
de functionarissen.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en vervalt met ingang van
1 januari 2012.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
A.M.A. van Ardenne-van der Hoeven.

BUZ

Uit: Staatscourant 18 december 2006, nr. 246 / pag. 10 1


